



Islamic Emirate of Afghanistan
Technical & Vocational Education & Training Authority

د ننگرهار ولایت تخنیکي او مسلکي زده کړو امریت

د بشري سرچینو عمومي مدیریت

نېټه: ۱۴۰۲/۱۱/۷ - ۱۴۴۵ هـ ق

گڼه: ۶۲۹

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ط

د ننگرهار ولایت راډیو تلویزون محترم امریت ته!

السلام علیکم ورحمت الله وبرکاته!

موضوع: د استادۍ (کادري) شپږ پنځم بستونو اعلان.

د ننگرهار ولایت تخنیکي او مسلکي زده کړو امریت د کارموندنې خبرتیا!

د ننگرهار ولایت د تخنیکي او مسلکي زده کړو امریت د کار اهل کار ته د سپارلو او سالمې ادارې د رامنځته کولو په موخه د استادۍ شپږ پنځمه رتبه بستونه د ازاد رقابت لپاره اعلان ته سپاري. په شرایطو برابر کسان کولای شي د اعلان شوو بستونو د لایحې مطابق نوم لیکنه وکړي.

شماره	د اداري نوم	د بست عنوان	د بستونو تعداد	تحصیلي رشته	د تحصیل درجه	کاري تجربه	ځای	د استخدام شرایط
۱	هسکې مینې کثیرالرشتوي انستیتوت	(۵) بست استاد	۲	برق	لیسانس/۱۴ پاس	یوکلنه	هسکې مینې ولسوالي	۱: د لایحې مطابق له اړوند ځانګې څخه فارغ وي
۲	خوریانو کرني لیسې	(۵) بست استاد	۱	استاد شاګردی (خیاط)	لیسانس/۱۴ پاس	یوکلنه	خوریانو ولسوالي	۲: د لیسانس لپاره د نمره فیصدي له (۷۰٪) څخه کمه نه وي.
۳	میخانیک انستیتوت	(۵) بست استاد	۱	ماشینکار	لیسانس/۱۴ پاس	یوکلنه	جلال آباد ښار ۶ ناحیه	۳: د هېواد ملي ژبو ترڅنګ د انګلیسي ژبې او کمپیوټري مهارتونو سره بلدتیا ولري.
۴	میخانیک انستیتوت	(۵) بست استاد	۱	برق	لیسانس/۱۴ پاس	یوکلنه	جلال آباد ښار ۶ ناحیه	
۵	میخانیک انستیتوت	(۵) بست استاد	۱	کمپیوټر	لیسانس	یوکلنه	جلال آباد ښار ۶ ناحیه	

په پورته شرایطو برابر کسان کولای شي د (۱۴۰۳/۱/۲۸ هـ ش) څخه تر (۱۴۰۳/۳/۱۳ هـ ش) نېټې پورې خپل غوښتنلیک د ننگرهار تخنیکي او مسلکي زده کړو امریت د بشري سرچینو عمومي مدیریت او په ننگرهار کې د اداري اصلاحاتو او ملي خدمتونو له ریاست څخه ترلاسه کړي او په ټاکلي نېټه یې بیرته وسپاري د یادونې وړ ده چې داوطلبان باید د تحصیلي اسنادو کاپي، د تذکري کاپي، یو قطعه عکس، د کاري تجربې اسناد سره باید مراجعه وکړي. ستاسې محترم امریت څخه هيله کوو چې د پورته بستونو د خبرې سرویس څخه وروسته نشر ته وسپارئ او مونږ ته یې په اړه اطمینان راکړئ.

کاپي: د ننگرهار ولایت محترم مقام ته!

کاپي: د ننگرهار ولایت د استخباراتو محترم ریاست ته!

کاپي: د ننگرهار ولایت د اداري اصلاحاتو او ملي خدمتونو محترم ریاست ته!

کاپي: د ننگرهار ولایت د امر بالمعروف او نهي عن المنکر محترم ریاست ته!

کاپي: د ننگرهار ولایت اطلاعاتو او کلتور محترم ریاست ته!

کاپي: د تخنیکي او مسلکي زده کړو ادارې محترم مقام ته!

په درنښت

انجینر فضل الباری (نصرت)

ننگرهار تخنیکي او مسلکي زده کړو امریت